
                                             2023/6/22 

医療法人 春秋会 

介護老人保健施設 きし 

 

 

水道工事のお知らせ 
 

 

 

梅雨の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平

素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

２０２３年 7 月 2 日（日曜日）に当施設給水ポンプの取替え

工事が急遽決定いたしました。 

工事に伴い、当日は終日施設内の水道が使用できません。

ご利用者様に影響がないように、準備をしております。御家族

様におかれましては、来所時にトイレの使用が出来ませんので

ご了承ください。 

 


